UBND TỈNH PHÚ YÊN
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
	           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /SVHTTDL-QLVHGĐ
	     Phú Yên, ngày         tháng 4  năm 2024

	V/v tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904 – 01/5/2024)

Kính gửi:
      - Trung tâm Văn hóa và Điện ảnh tỉnh;
      - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã,
      thành phố;
      - Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Truyền thanh-
      Truyền hình các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 257/VHCS-QCTT ngày 05/4/2024 của Cục Văn hóa cơ sở về việc tuyên truyền kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904 – 01/5/2024);
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn công tác tuyên truyền trực quan kỷ niệm 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú Tổng Bí thư Ban Chấp hành Trung ương Đảng Cộng sản Việt Nam (01/5/1904 – 01/5/2024) như sau:
1. Hình thức tuyên truyền: Pano, băng rôn, phướn, hộp đèn...
2. Thời gian thực hiện: Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 05/5/2024.
3. Khẩu hiệu tuyên truyền:
- Nhiệt liệt chào mừng 120 năm Ngày sinh đồng chí Trần Phú (01/5/1904 – 01/5/2024)!
- Đồng chí Trần Phú - Người chiến sĩ cộng sản kiên cường, bất khuất!
- Đồng chí Trần Phú - Tấm gương đạo đức cách mạng sáng ngời!
- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!
- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!
Đề nghị các đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (t/h);
- Lưu: VT, QLVHGĐ.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
[bookmark: _GoBack]

Nguyễn Ngọc Thái